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             Geminin limana varışından ve çıkışından önce acenteler tarafından yapılan 

bildirimlerin tek bir veri tabanından girilmesi; farklı kurum ve kuruluşlar ile liman 

işletmelerince ihtiyaç duyulan bilgilerin bu veri tabanından alınması, kamu kurum ve 

kuruluşlarınca verilen izinlerin ve yapılan işlemlerin sonuçlarının oluşturulacak sistem 

üzerinden görülmesini sağlayacak olan Liman Tek Pencere Projesinin pilot uygulaması 

Tekirdağ, Aliağa. İskenderun ve Mersin Gümrük Müdürlüklerine bağlı limanlarda 

başlatıldığı ve sorunsuz bir şekilde işletilmiştir. 

  
             Söz konusu sistemin 1 Temmuz 2018 tarihi itibariyle tüm limanlarda uygulamaya 

alınacağı, olası aksaklıkların önlenmesini teminen, 16 Temmuz 2018 tarihine kadar Gemi 

Takip Programı'nın da açık tutulacağı, sonrasında kapatılacağı, bu tarihten itibaren gemi 

bildirimlerine ilişkin acente işlemlerini tüm limanlarda Liman Tek Pencere Sistemi üzerinden 

yapılacaktır.  

 

             Bu çerçevede, 16 Temmuz 2018 tarihinden itibaren deniz yolu genel bildirimi 

(gelişte ve çıkışta), varış bildirimi ve e-manifestonun. (gelişte, ve çıkışta) sadece Liman Tek 

Pencere Sistemi üzerinden verilmesi gerekmekte olup, deniz yolu genel bildirimi ve e-

manifestonun Gemi Takip Programı üzerinden, varış bildiriminin ise BİLGE Sistemi üzerinden 

sunulmasına izin verilmeyeceği, çıkış bildiriminin BİLGE Sistemi üzerinden verilmesine 

devam edilecektir.  
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın internet sitesi 

https://uygulama.gtb.gov.tr/LimanTekPencere adresinden yetkili tüm kullanıcıların 

erişimine açık olan Liman Tek Pencere Sistemine ilişkin kodlar ve acente kılavuzuna ise 

http://risk.gtb.gov.tr/liman-tek-pencere-sistemi adresi üzerinden ulaşılabilir.  

 

             Bilgi edinilmesi ile üyelerinize gerekli duyurunun yapılması hususunda gereğini rica 

ederim.  

 
                                                                                                                     e-imzalıdır 
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Dağıtım.  
 

Vapur Donatanları Derneği  
Imeak Deniz Ticaret Odası  
Mersin Deniz Ticaret Odası 
Türkiye Liman İşletmeleri Derneği 


